

COMUNE DI LAURITO

(Provincia di Salerno)

P.zza Marconi 2- C.a.p.84050-☎0974/ 954114/Fax 0974/ 954287-E-Mail-lauritoutc@tiscalinet.it

UFFICIO TECNICO

Realizzazione di struttura polifunzionale (sportiva- ricreativa -culturale) finalizzata alla valorizzazione turistica del comune di Laurito e del territorio circostante- Liquidazione 5° SAL
Impresa Zema Costruzioni. **CUP ASSEGNATO AL PROGETTO G59B09000180002-CIG - 0471101CD4**

DETERMINAZIONE N° 07 DEL 28 /02/2017 **IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PPP**

VISTO il D. Lgs. n.267/2000;

VISTI gli art. 3 e 13 e segg. del D. Lgs. n.29/93;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi ;

VISTO il decreto sindacale di nomina dei responsabili dei servizi;

Considerato che con Decreto N° 62 del 20-05-2009, la Regione Campania, ha approvato l'avviso pubblico per l'attuazione delle previsioni di cui all'art. 18, comma 1, Legge regionale 19 gennaio 2009, n. 1 ai sensi delle delibere di Giunta Regionale nn. 722/2009 e 958/2009

Con delibera di C.C. n° 09/2009, è stato approvato il progetto preliminare "Realizzazione di struttura polifunzionale (sportiva – ricreativa – culturale) " redatto e firmato dal Responsabile U.T.C. geom. Antonio Speranza ;

Che con la stessa Delibera- è stata disposta la variazione all'elenco annuale lavori anno 2009 e programma triennale OO.PP. 2009-2011 come previsto dal D.Lgs. 163/2006.

Che con delibera di Giunta Comunale n. 44 del 14.07.2009, esecutiva ai sensi di legge, fu approvato il progetto definitivo dei lavori citati "Realizzazione di struttura polifunzionale (sportiva – ricreativa – culturale) finalizzata alla valorizzazione turistica del comune di Laurito e del territorio circostante" L.R. N° 1 del 19-01-2008 – art. 18 comma 1 – redatto e firmato dai tecnici incaricati Arch. Francesco Gerundo ed ing. Orazio Guida dell'importo complessivo di € 1.951.589,12;

Che i tecnici incaricati hanno redatto e rimesso a questo Comune gli atti del progetto esecutivo dei lavori "Realizzazione di struttura polifunzionale (sportiva – ricreativa – culturale) finalizzata alla valorizzazione turistica del comune di Laurito e del territorio circostante" L.R. N° 1 del 19-01-2008 – art. 18 comma 1" – assunti al protocollo del Comune al n. 1511 del 14.07.2009

Dato atto che sugli atti del citato progetto esecutivo, da parte del Responsabile del Procedimento, come individuato nella persona del geom. Speranza Antonio è stata disposta la validazione dello stesso, ai sensi dell'art. 112 del D.Lgvo 163/2006.

Visti e letti gli atti del progetto esecutivo dei lavori in argomento;

Preso atto del parere favorevole, ai fini della regolarità tecnica, espresso dall'Uff. Tec. Comunale nella persona del geom. Antonio Speranza, espresso ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000;

Preso atto del parere favorevole, ai fini della regolarità contabile, espresso dall'Uff. di Ragioneria nella persona del rag. Pasquale Mauro, espresso ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. 267/2000;

Visto il Decreto Dirigenziale n° 31 del 26.03.2010, della Regione Campania ,con il quale si assegnava al Comune di Laurito la somma di euro **1.900.000,00**;

Vista la delibera di G.C. n° 39 del 26.04.2010 ,con la quale si destinavano euro **51.589,12**, quale apporto aggiuntivo comunale previsto dall'avviso pubblico di cui alla L.R. n° 1 del 19.01.2008 art.18 comma 1;
Visto il quadro economico di progetto, approvato con delibera di G.C. n° 56 del 07.06.2010,che si riporta;

A) Lavori a base d'Asta:

Lavori a misura (importo soggetto a ribasso)	€	1.362.105,63	
oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€	37.886,57	
resta, totale importo lavori a base d'asta			€ 1.399.992,20

B) somme a disposizione per la stazione appaltante

b1) lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto	€	-
b2) forniture	€	-
b3) rilievi accertamenti ed indagini	€	7.120,00
b4) allacciamenti ai pubblici servizi	€	3.200,00
b5) imprevisti (max il 5 % su importo lavori = 69.999,61)	€	52.799,69
b6) acquisizione di aree	€	-
b7) acquisizione di immobili	€	-
b8) accantonamento di cui all'art. 139 del d. lgs n. 163/06	€	13.999,92

Spese generali:

b9) spese tecniche - progetto, direzione lavori, sicurezza, ecc.)	€	99.000,00
b9.1) progetto, direzione lavori, coordinatore sicurezza, in fase progettuale	€	-
b9.2) coordinatore sicurezza in fase di esecuzione	€	9.000,00
b9.3) incentivo rup max 2%	€	26.700,00

b10) spese per attività di consulenza e supporto (Geologo)	€	10.679,06
B11)Spese per commissioni giudicatrici	€	500,00
b12) spese per pubblicità	€	2.000,00

b13) spese per accertamenti in laboratorio e verifiche tecniche; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed eventuali altri collaudi specialistici

b13.1) accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche		
b13.2) collaudo tecnico amministrativo	€	8.000,00
b13.3) collaudo statico	€	5.000,00

IVA ed eventuali imposte

b14) IVA su importo lavori	€	279.998,44
b14.1) IVA su B3 + B9.1 + B.10+B11+B12+B13	€	33.599,81

Totale dell'Amministrazione	€ 551.596,92
Importo complessivo	€ 1.951.589,12

Vista la determina n° 56 del 03.08.2010 , con la quale si aggiudicavano provvisoriamente i lavori all'impresa Zangari costruzioni s.r.l. con il punteggio totale di 77,924/100 e con il **ribasso dell'8%**;

Viste le note con le quali si richiedeva all'impresa Zangari Costruzioni s.r.l.e all'impresa Lettieri costruzioni (seconda classificata) di fare avere tutta la documentazione probatoria come prevista nel bando di gara;

Considera che le suddette Imprese hanno fatto pervenire la documentazione richiesta;

Visto il certificato telematico DURC , dell'impresa Zangari Costruzioni , dal quale si rileva che è in regola con i pagamenti degli oneri previdenziali;

Vista la determina n° 61 del 25.08.2010 , con la quale si approvava l'aggiudicazione definitiva a favore dell'impresa Zangari costruzioni s.r.l. dei lavori di " Realizzazione di struttura polifunzionale (sportiva-ricreativa -culturale) finalizzata alla valorizzazione turistica del comune di Laurito e del territorio circostante, con il punteggio totale di 77,924/100 e con il ribasso formulato dell'8,00% e con i lavori migliorativi pari ad euro 208.141,40 per l'importo contrattuale così' rideterminato e rimodulato nel q.e. a seguito di gara che si riporta;

A) Lavori a base d'Asta:

Lavori a misura (importo soggetto a ribasso)	€	1.362.105,63	
RIBASSO OFFERTO SUI LAVORI: 8,00% PARI AD EURO	€	- 108.968,45	
RESTANO I LAVORI NETT PARI AD EURO I	€	1.253.137,18	
<i>oneri sicurezza non soggetti a ribasso</i>	€	37.886,57	
totale importo netto lavori depurati del ribasso	€		€ 1.291.023,75
Ai soli fini contabili e contrattuali si riporta l'importo dei lavori aggiuntivi che l'impresa deve eseguire e che sono pari ad euro			
	€		€ 208.141,40

B) somme a disposizione per la stazione appaltante

b1) lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto	€	-
b2) forniture	€	-
b3) rilievi accertamenti ed indagini	€	7.120,00
b4) allacciamenti ai pubblici servizi	€	3.200,00
b5) imprevisti (max il 5 % su importo lavori = 69.999,61)	€	52.799,69
b6) acquisizione di aree	€	-
b7) acquisizione di immobili	€	-
b8) accantonamento di cui all'art. 133 del d. lgs n. 163/06	€	13.999,92

Spese generali:

b9) spese tecniche - progetto, direzione lavori, sicurezza, ecc.)	€	99.000,00
b9.1) progetto, direzione lavori, coordinatore sicurezza, in fase progettuale	€	-
b9.2) coordinatore sicurezza in fase di esecuzione	€	9.000,00
b9.3) incentivo rup max 2%	€	26.700,00
b10) spese per attività di consulenza e supporto (Geologo)	€	10.679,06
B11) Spese per commissioni giudicatrici	€	500,00
b12) spese per pubblicità	€	2.000,00
b13) spese per accertamenti in laboratorio e verifiche tecniche; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed eventuali altri collaudi specialistici		
b13.1) accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche		
b13.2) collaudo tecnico amministrativo		€ 8.000,00
b13.3) collaudo statico		€ 5.000,00

IVA ed eventuali imposte

b14) nuova IVA su importo lavori netti depurati del ribasso	€	258.204,75
b14.1) IVA su B3 + B9.1 + B.10+B11+B12+B13.	€	33.599,81

B15) ECONOMIE D'ASTA

b15.1) economie derivanti dal ribasso d'asta dell'8,00%	€	108.968,45
b15.2) economie minore iva 20% (279.998,44-258.204,75)=	€	21.793,69
b.15.3) Totale economie	€	130.762,14

Totale somme a disposizione	€	660.565,37
Importo complessivo	€	1.951.589,12

Vista la determina n° 88 del 15.12.2010 che rimodulava (in virtù della rettifica dell'aliquota iva al 10%) il q.e. nel seguente modo :

A) Lavori a base d'Asta:

Lavori a misura (importo soggetto a ribasso)	€	1.362.105,63	
RIBASSO OFFERTO SUI LAVORI: 8,00% PARI AD EURO	€	- 108.968,45	
RESTANO I LAVORI NETT PARI AD EURO I	€	1.253.137,18	
oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€	37.886,57	
totale importo netto lavori depurati del ribasso	€		€ 1.291.023,75
Ai soli fini contabili e contrattuali si riporta l'importo dei lavori aggiuntivi che l'impresa deve eseguire e che sono pari ad euro			
	€		208.141,40

B) somme a disposizione per la stazione appaltante

b1) lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto	€	-
b2) forniture	€	-
b3) rilievi accertamenti ed indagini	€	7.120,00
b4) allacciamenti ai pubblici servizi	€	3.200,00
b5) imprevisti (max il 5 % su importo lavori = 69.999,61)	€	52.799,69
b6) acquisizione di aree	€	-
b7) acquisizione di immobili	€	-
b8) accantonamento di cui all'art. 133 del d. lgs n. 163/06	€	13.999,92

Spese generali:

b9) spese tecniche - progetto, direzione lavori, sicurezza, ecc.)	€	99.000,00
b9.1) progetto, direzione lavori, coordinatore sicurezza, in fase progettuale	€	-
b9.2) coordinatore sicurezza in fase di esecuzione	€	9.000,00
b9.3) incentivo rup max 2%	€	26.700,00
b10) spese per attività di consulenza e supporto (Geologo)	€	10.679,06
B11) Spese per commissioni giudicatrici	€	500,00
b12) spese per pubblicità	€	2.000,00
b13) spese per accertamenti in laboratorio e verifiche tecniche; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed eventuali altri collaudi specialistici		
b13.1) accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche		
b13.2) collaudo tecnico amministrativo		€ 8.000,00
b13.3) collaudo statico		€ 5.000,00

IVA ed eventuali imposte

b14) nuova IVA su importo lavori netti depurati del ribasso	€	129.102,375
b14.1) IVA su B3 + B9.1 + B.10+B11+B12+B13.	€	33.599,81

B15) ECONOMIE D'ASTA

b15.1) economie derivanti dal ribasso d'asta dell'8,00%	€	108.968,45
b15.2) economie minore iva 10% (279.998,44-129.102,375)=	€	150.896,065
b.15.3) Totale economie	€	259.864,515

Totale somme a disposizione	€	660.565,37
Importo complessivo	€	1.951.589,12

Pertanto l'importo netto dei lavori è pari ad euro **1.253.137,18** oltre gli oneri per la sicurezza pari ad euro 37.886,57, per un totale contrattuale dei lavori principali di euro **1.291.023,75**, oltre iva 10%, pari ad euro, per un totale di euro 1.420.126,12.

Mentre l'importo dei lavori aggiuntivi/migliorati che l'impresa deve eseguire è pari ad euro **208.141,40**;

Avendo provveduto al pagamento delle spese di pubblicità, spese non quantificabili prima della gara e non preventivabili, delle spese della commissione esaminatrice, ed appurato che erroneamente nelle somme destinate al rup era stata inserita anche l'iva;

Si ritiene, per una più chiara lettura contabile del q.e. di rettificarlo relativamente alla parte riguardante le somme a disposizione dell'amministrazione, senza modificare nessuna altra voce, le quali restano invariate;

Pertanto il nuovo q.e. è il seguente

A) Lavori a base d'Asta:

Lavori a misura (importo soggetto a ribasso)	€	1.362.105,63	
RIBASSO OFFERTO SUI LAVORI: 8,00% PARI AD EURO	€	- 108.968,45	
RESTANO I LAVORI NETT PARI AD EURO I	€	1.253.137,18	
oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€	37.886,57	
totale importo netto lavori depurati del ribasso	€		€ 1.291.023,75
Ai soli fini contabili e contrattuali si riporta l'importo dei lavori aggiuntivi che l'impresa deve eseguire e che sono pari ad euro			
	€		208.141,40

B) somma a disposizione per la stazione appaltante

b1) lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto	€	-
b2) forniture	€	-
b3) rilievi accertamenti ed indagini	€	6.770,00
b4) allacciamenti ai pubblici servizi	€	3.200,00
b5) imprevisti (max il 5 % su importo lavori = 69.999,61)	€	52.799,69
b6) acquisizione di aree	€	-
b7) acquisizione di immobili	€	-
b8) accantonamento di cui all'art. 133 del d. lgs n. 163/06	€	13.999,92
b9) Spese generali:		
b9.1) spese tecniche - progetto, direzione lavori, sicurezza, ecc.) progetto, direzione lavori, coordinatore sicurezza, in fase progettuale	€	94.000,00
b9.2) coordinatore sicurezza in fase di esecuzione	€	9.000,00
b9.3) incentivo rup max 2%	€	26.700,00
b10) spese per attività di consulenza e supporto (Geologo)	€	9.361,28
B11) Spese per commissioni giudicatrici	€	14.979,21
b12) spese per pubblicità	€	1.041,36
b13) spese per accertamenti in laboratorio e verifiche tecniche; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed eventuali altri collaudi specialistici		
b13.1) accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche		
b13.2) collaudo tecnico amministrativo		€ 5.000,00
b13.3) collaudo statico		€ 8.000,00
IVA ed eventuali imposte		
b14) nuova IVA su importo lavori netti depurati del ribasso	€	129.102,375
b14.1) IVA su B3 + B9.1+B9.2+ B.10+B11(solo per € 562.44)+B12+B13.2+B13.3.	€	26.747,02
B15) ECONOMIE D'ASTA		
b15.1) economie derivanti dal ribasso d'asta dell'8,00%	€	108.968,45
b15.2) economie minore iva 10% (279.998,44-129.102,375)=	€	150.896,065
b.15.3) Totale economie	€	259.864,515

Totale somme a disposizione € **660.565,37**
Importo complessivo € **1.951.589,12**

Vista la delibera di Giunta Municipale n° 54 del 30/05/2011, con la quale si prendeva atto che la società Zema Costruzioni s.r.l. "prelevava il ramo d'azienda della società Zangari Costruzioni s.r.l. , subentrando di fatto nei diritti nascenti dai contratti di appalto ;

Vista la nota prot. n° 1488 del 01 agosto 2012, con la quale la ZEMA COSTRUZIONI s.r.l. dava comunicazione della nomina del nuovo Amministratore, nella persona della Sig.ra Giovanna Villano nata a Mugnano di Napoli (NA) il 28.03.1991 e residente alla via C. Ronsini snc nel Comune di Rofrano (SA);

Vista l'appendice di proroga della polizza fideiussoria n° 1701.1000148880 della RSA- Sun insurance office Ltd- di genova, con la quale si volturava alla ditta ZEMA COSTRUZIONI s.r.l. la suddetta polizza;

VISTI i verbali di sospensione e ripresa dei lavori;

VISTA la perizia di variante n° 2, approvata con determina n° 24 del 12/06/2014, avete il seguente q.e;

A) Lavori a base d'Asta:

Lavori a misura (importo soggetto a ribasso)	€	1.362.105,63	
RIBASSO OFFERTO SUI LAVORI: 8,00% PARI AD EURO	€	- 108.968,45	
RESTANO I LAVORI NETT PARI AD EURO I	€	1.253.137,18	
<i>oneri sicurezza non soggetti a ribasso</i>	€	37.886,57	
totale importo netto lavori depurati del ribasso	€		€ 1.291.023,75
Ai soli fini contabili e contrattuali si riporta l'importo dei lavori aggiuntivi che l'impresa deve eseguire e che sono pari ad euro			
	€		208.141,40

B) somme a disposizione per la stazione appaltante

b1) lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto	€	-	
b2) forniture	€	-	
b3) rilievi accertamenti ed indagini	€	6.770,00	
b4) allacciamenti ai pubblici servizi	€	3.200,00	
b5) imprevisti (max il 5 % su importo lavori = 69.999,61)	€	54.304,12	
b6) acquisizione di aree	€	-	
b7) acquisizione di immobili	€	-	
b8) accantonamento di cui all'art. 133 del d. lgs n. 163/06	€	13.999,92	
b9) Spese generali:			
b9.1) spese tecniche - progetto, direzione lavori, sicurezza, ecc.)	€	99.000,00	
progetto, direzione lavori, coordinatore sicurezza, in fase progettuale	€	-	
b9.2) coordinatore sicurezza in fase di esecuzione	€	9.000,00	
b9.3) incentivo rup max 2% (26.700- 30% come da reg comunale in quanto la progettazione è	€	18.690,00	
b10) spese per attività di consulenza e supporto (Geologo)	€	9.548,51	
B11) Spese per commissioni giudicatrici	€	14.979,21	
b12) spese per pubblicità	€	1.041,36	
b13) spese per accertamenti in laboratorio e verifiche tecniche; collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed eventuali altri collaudi specialistici			
b13.1) accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche			
b13.2) collaudo tecnico amministrativo	€	5.000,00	
b13.3) collaudo statico	€	8.000,00	
IVA ed eventuali imposte			
b14) nuova IVA su importo lavori netti depurati del ribasso	€	129.102,375	
b14.1) IVA su: B3 + B9.1+B9.2+ B.10+B11(solo per € 562.44)+B12+B13.2+B13.3.	€	27.500,00	
B15) ECONOMIE D'ASTA			
b15.1) economie derivanti dal ribasso d'asta dell'8,00%	€	108.968,45	
b15.2) economie minore iva 10% (279.998,44-129.102,375)=	€	150.896,065	
b.15.3) Totale economie	€	259.864,515	
Totale somme a disposizione			€ 660.565,37
importo complessivo			€ 1.951.589,12

VISTA la documentazione relativa al 5° SAL a tutto il 17/12/2015;
VISTO il certificato di pagamento n° 5;
VISTO il DURC che risulta regolare;
VISTA la fattura N° 13 del 18.12.2015;

DETERMINA

Approvare il 5° SAL ed il 5° certificato di pagamento;

Di liquidare all'Impresa Zema Costruzioni s.r.l. la **somma di euro 78.604,00 oltre iva al 10% pari ad euro 7.860,40, per un totale complessivo di euro 86.464,40, somma così distinta:**

Lavori	euro 1.195.106,86
a detrarre gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.....	euro - 32.341,97
restano.....	euro 1.162.764,89
a detrarre il ribasso dell'8% sull'importo al netto della sicurezza.....	euro - 93.021,19
restano netti i lavori	euro 1.069.743,70
sommano gli oneri per la sicurezza.....	euro 32.341,97
somma i lavori depurati del ribasso + oneri della sicurezza.....	euro 1.102.085,67
a detrarre ritenuta per infortuni 0,5%.....	euro - 5.510,43
Restano.....	euro 1.096.575,24
a detrarre il 1,2,3,4, sal	euro -1.017.971,24
restano netti.....	euro 78.604,00
iva 10%	euro 7.860,40
TOTALE GENERALE A LIQUIDARE	EURO 86.464,40

Versare all'erario la somma relativa all'IVA pari ad € 7.860,40, in applicazione del disposto di cui all'art. 17 ter del DPR 633/1972

Laurito 28 Febbraio 2017



Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP.
Geom. Antonio Speranza

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D. Lgs 267/2000, si attesta la copertura finanziaria relativamente alla presente determinazione

Data, 28 Febbraio 2017



Il Responsabile del servizio

Dott.ssa. Elisa Speranza

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online per giorni 15 consecutivi, come da certificato di pubblicazione.

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0000921113**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFSXYX**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04873840658**
Codice fiscale: **04873840658**
Denominazione: **Zemacostruzioni Srl**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via C. Ronsini**
CAP: **84070**
Comune: **Rofrano**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0974952438**
E-mail: **info@zemacostruzioni.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **84001510654**
Denominazione: **Comune di Laurito - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Marconi 2**
CAP: **84050**
Comune: **Laurito**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione 1,1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2015-12-18** (18 Dicembre 2015)
Numero documento: **FATTPA 13_15**
Importo totale documento: **86464.40**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **LAVORI**
Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA POLIFUNZIONALE FINALIZZATA ALLA VALORIZZAZIONE DEL COMUNE DI LAURITO E DEL TERRITORIO CIRCOSTANTE CUP: G59B09000180002 FATTURA RELATIVA AL V° S.A.L.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **78604.00**
Valore totale: **78604.00**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **78604.00**
Totale imposta: **7860.40**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2015-12-18** (18 Dicembre 2015)
Importo: **78604.00**
Istituto finanziario: **BCC MONTE PRUNO DI ROSCIGNO E LAURINO**
Codice IBAN: **IT75M0878469300010000013200**
Codice pagamento: **BB**

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_5659968	Data richiesta	03/12/2016	Scadenza validità	02/04/2017
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ZEMA COSTRUZIONI SRL
Codice fiscale	04873840658
Sede legale	VIA RONSINI, SNC 84070 ROFRANO (SA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.